彭水商务发〔2025〕9号
彭水苗族土家族自治县商务委员会

关于转发《2025年重庆市商务发展

专项资金项目（第二批）申报指南》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，有关企业，有关单位：

    为更好发挥财政专项资金的引导和带动作用,推动全市商务

经济高质量发展,现将《2025 年重庆市商务发展专项资金项目(第二批)申报指南》(以下简称《申报指南》),现转发给你们,请你们结合辖区和行业企业建设发展实际，积极组织动员符合申报方向的项目进行申报。
附件:1.关于印发《2025年重庆市商务发展专项资金项目(第二        批)申报指南》的通知。

2.2025 年重庆市商务发展专项资金项目(第二批)申报指南。

彭水苗族土家族自治县商务委员会
  2025年2月26日
（联系人：冉亚华；电话：18983575169）
彭水苗族土家族自治县商务委员会办公室          2025年2月26日印发